МБОУ «КАЗАНБАШСКАЯ ООШ»

АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Школьная, д.94, с.Казанбаш,

Арский район, 422023

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МБГБУ «КАЗАНБАШ ТӨП МӘКТӘБЕ»

Мәктәп урамы, 94 нче йорт, Казанбаш авылы,

Арча районы, 422023

Тел. (84366)54-2-54. E-mail: skaz.ars@tatar.ru. https://edu.tatar.ru/arsk/kazanbash/sch1

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от « 04 » апреля 2020 г.  № 29

Об организации обучения с помощью дистанционных технологий

     На основании приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан

№под-506/20 от 03.04.2020 г., на основании годового календарного графика по МБОУ

«Казанбашская основная общеобразовательная школа» на 2019-2020 учебный год, с целью

недопущения распространения инфекционного заболевания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Всем учителям-предметникам в МБОУ «Казанбашская ООШ»:

 продолжить обучение по основным образовательным программам начального общего и

основного общего образования с помощью дистанционных технологий с 06 апреля 2020

года;

 классным руководителям 1-9 классовв проинформировать обучающихся и их родителей

(законных представителей) об организации обучения с помощью дистанционных

технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами связи, включая

родительские чаты;

 заместителю директора по УР проконтролировать внесение изменений в рабочие

программы основных общеобразовательных программ начального общего и основного

общего образования в части закрепления обучения с помощью дистанционных

технологий.

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью дистанционных

технологий согласно приложению.

3. Заместителю директора по УР Гафуровой Э.Р. разместить настоящий приказ на главном

информационном стенде и официальном сайте МБОУ «Казанбашская ООШ» в срок до 06

апреля 2020 года.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                    Р.Р. Камалов

mailto:skaz.ars@tatar.ru